公共ます及び取付管特別設置申請書
年　　月　　日
　　　羽咋市長　　　　　宛
住所
申請者　氏名
電話番号

　羽咋市公共下水道のます及び取付管を特別に（新設・増設・改築）していただきたいので、羽咋市公共下水道条例施行規程第19条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	設置場所
	[bookmark: _GoBack]　羽咋市

	排水面積
	㎡
	排水人口
	人

	既設
	ます
	汚水ます　　　　　　　　個

	取付管
	φ　　　　　㎜　　　　　本

	新設
	ます
	汚水ます　　　　　　　　個

	取付管
	φ　　　　　㎜　　　　　本

	道路幅員

	舗装種類

	※事務処理欄
	工事設計額
	円
	工事精算額
	円

	納額告知
	年　　月　　日
	差引清算追徴還付額
	円

	納付
	年　　月　　日
	追徴還付
	年　　月　　日

　備考
　　１　該当する字句を○で囲むこと。
　　２　※欄は、記入しないこと。